PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO DEVOLUÇÃO DA TAXA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Devolução
da Taxa de Inscrição do Concurso Público nº 001/2018.

 Art. 1º Conforme previsto no Art. 3º da Primeira Retificação do Edital de Abertura, os candidatos que não
concordassem com a retificação poderiam solicitar a devolução da taxa de inscrição até o dia 06 de setembro de 2018.

 Art. 2º Não houve pedido de devolução da taxa, assim entende-se que todos os candidatos estão de acordo com a
Retificação do Edital de Abertura.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Londrina, 11 de setembro de 2018.

LURDES SOARES

PRESIDENTE DA COMISSÃO